Oggetto INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PLURIMA PER IL SERVIZIO DI 
RICEZIONE E RICICLO/RECUPERO DEI RIFIUTI IN LEGNO . 

Area/Unità AREA TECNICA OPERATIVA 

Operativa 

proponente 

Importo a L'importo complessivo contrattuale del servizio dei due lotti per 12 mesi è di € 
base di 169.700,00 (euro centosessantanovemilasettecento/00), oltre Iva così suddiviso : 
ara 

.g / LOTTO ANCONA : € 108.400,00 OLTRE IVA: importo 

stimato - di cui soggetto a ribasso € 108.000,00; 

- di cui spese di sicurezza non soggette a ribasso € 400,00: 

LOTTO ALTA VALLESINA: € 61.300,00 OLTRE IVA: